



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRESIVO DI AMANDOLA

Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - E-mail: apis004007@istruzione.it

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449 - PEC: apis004007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iis-amandola.edu.it con sezioni associate

INFANZIA AMANDOLA Piazzale Togliatti 3 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315	PRIMARIA AMANDOLA Via Cesare Battisti 84 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840762	SEC. I GRADO AMANDOLA Via Cesare Battisti 84 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840763
INFANZIA MONTEFORTINO Via A. Petetta 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144	PRIMARIA MONTEFORTINO Via A. Petetta 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144	SEC. I GRADO MONTEFORTINO Via A. Petetta 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144
INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO Via Farfense, 5 63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800	PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO Viale della Vittoria 63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110	SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO Viale della Vittoria 63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119
IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516		I.P.S.C.T. - Viale della Vittoria 63028 S.VITTORIA IN MATENANO (FM) - Tel. 0734780814

Spett.le FERRAMENTA FRATINI FABIO

63857 Amandola (FM)

e-mail: ferramentaff@gmail.com

OGGETTO: Ordinazione materiale.

CIG: Z76316D38A

Si trasmette l'ordine per la fornitura del seguente materiale al prezzo di seguito indicato:

Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo totale IVA esclusa
Tasselli a muro da 10	20	€ 0,29	€ 5,80
Tasselli a muro da 8	20	€ 0,20	€ 4,00
Ganci autoadesivi	6	€ 0,20	€ 1,20
Cerniera	1	€ 1,31	€ 1,31
Duplicato chiave	3	€ 1,23	€ 3,69
Batterie di ricarica per telefoni cordless	1 conf	€ 16,31	€ 16,31
Adesivo Patafix	1	€ 4,10	€ 4,10
Lucchetto per cancello	1	€ 10,65	€ 10,65
Duplicato chiave per cartellini	10	€ 1,64	€ 16,40
Occhielli	6	€ 0,16	€ 0,96
Lucchetto piccolo	1	€ 4,75	€ 4,75
Lame	10	€ 0,34	€ 3,40
Rotolo di spago	1	€ 1,72	€ 1,72
Insetticida Eko Killer	1	€ 10,65	€ 10,65
Duplicato chiave grande	2	€ 1,64	€ 3,28
Cilindri	2	€ 9,02	€ 18,04
Rotolo nastro carta	4	€ 2,54	€ 10,16
Nastro segnaletico giallo/nero per segnaletica	2	€ 5,74	€ 11,48
Ciabatta da 6	1	€ 9,84	€ 9,84
Ciabatta da 5	1	€ 8,61	€ 8,61
Spina elettrica	2	€ 1,64	€ 3,28

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO

ADIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005191 - 20/04/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U			
Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario IVA compresa 22%	Prezzo totale IVA compresa 22%
Cavo elettrico a metro	25	€ 0,82	€ 20,50
Diluente	1	€ 2,46	€ 2,46
Silicone	1	€ 2,29	€ 2,29
Malta pronta	1	€ 2,46	€ 2,46
		Tot. Imponibile € 177,34 Iva 22% € 39,01	TOT. ORDINE € 216,35

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L. 13 agosto 2010 n. 136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n. 55 del MEF e nota MIUR 3359 DEL 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n.136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla Scuola e alla Prefettura - Ufficio territoriale del Governo della Provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. la fattura, ai sensi dell'art.6, comma 2 del Decreto 3 Aprile 2013, n.55 del MEF, inerente il regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento della fattura elettronica, ai sensi dell'art.1, commi da 209 a 213 della legge 24 dicembre 2007 n.244, deve essere effettuata esclusivamente in forma elettronica nel rispetto delle specifiche tecniche reperibili sul sito www.fatturapa.edu.it.

Codice per fatturazione elettronica: UFXFXO.

Si chiede la dichiarazione del conto corrente dedicato e la dichiarazione art. 80 D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., come da modelli allegati

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rita Di Persio